

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 111/2023
Processo de Licitação: 111/2023
Data do Processo: 24/10/2023

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, RENATO RITTER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 111/2023
b) Licitação Nr.: 54/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 23/11/2023
e) Data da Adjudicação: 23/11/2023 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO, EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA, DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS DE TRATOR SOBRE ESTEIRA COM ESCARIFICADOR E LÂMINA ARTICULADA E CAMINHÃO BASCULANTE, PARA ATENDER OS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E SECRETARIA DE AGRICULTURA DE IRATI/SC

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

ARNALDO L. DOS SANTOS (1368)

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRAS DE NO MÍNIMO 14 TONELADAS, A SEREM PRESTADOS EM TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO CONFORME DEMANDA. - Marca: ALS	HS	80,00	0,0000	368,00	29.440,00
3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRAS DE NO MÍNIMO 11 TONELADAS, A SEREM PRESTADAS EM TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO CONFORME DEMANDA. - Marca: ALS	HS	80,00	0,0000	349,00	27.920,00
Total do Fornecedor:					57.360,00

MODELMAQ TERRAPLANAGENS E SERVICOS LTDA (1553)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO BASCULANTE 6X4 OU 8X4 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE TRANSPORTE POR CARGA DE 16M² E/OU 16 TONELADAS. - Marca: MODELMAQ	HS	80,00	0,0000	213,00	17.040,00
Total do Fornecedor:					17.040,00
Total Geral:					74.400,00

Irati, 23 de Novembro de 2023.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 111/2023
Processo de Licitação: 111/2023
Data do Processo: 24/10/2023

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00 (118), 2.037.3.3.90.00.00.00.00 (129)

Irati, 23 de Novembro de 2023.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)